

**Gmina Grudziądz  
Wybickiego 38  
86-300 Grudziądz**

**PLF.271.41.2015**

Grudziądz dnia: 2015-12-17

## **P O W I A D O M I E N I E** **o zmianach SIWZ**

**Dotyczy:** zmiana zapisów SIWZ w postępowaniu na Bieżące utrzymanie przystanków, dróg gminnych oraz miejsc pamięci narodowej na terenie Gminy Grudziądz w 2016 r. (przetarg nieograniczony).

Szanowni Państwo,

Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907, z późn. zm.) w postępowaniu prowadzonym w trybie **przetarg nieograniczony**, na **Bieżące utrzymanie przystanków, dróg gminnych oraz miejsc pamięci narodowej na terenie Gminy Grudziądz w 2016 r.**, dokonuje następujących zmian zapisów w specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

a) w pkt. 10.2. zdanie „Wadium należy wnieść w terminie do dnia 2015-12-18 do godz. 09:00.” zastępuje się zdaniem „Wadium należy wnieść w terminie do dnia 2015-12-21 do godz. 10:00.”

b) w pkt.12.11 SIWZ treść: "Wykonawca zamieszcza ofertę w dwóch kopertach oznaczonych nazwą i adresem Zamawiającego oraz opisanych w następujący sposób: "Oferta na: Bieżące utrzymanie przystanków, dróg gminnych, cmentarzy oraz miejsc pamięci narodowej na terenie Gminy Grudziądz w 2016 r. NIE OTWIERAĆ przed: 2015-12-18 godz. 09:05" zastępuje się treścią: "Wykonawca zamieszcza ofertę w dwóch kopertach oznaczonych nazwą i adresem Zamawiającego oraz opisanych w następujący sposób: "Oferta na: Bieżące utrzymanie przystanków, dróg gminnych, cmentarzy oraz miejsc pamięci narodowej na terenie Gminy Grudziądz w 2016 r. NIE OTWIERAĆ przed: 2015-12-21 godz. 10:05".

c) w pkt. 13.1. SIWZ treść: "Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego, pokój nr: 102 do dnia 2015-12-18 do godz. 09:00" zastępuje się treścią: "Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego, pokój nr: 102 do dnia 2015-12-21 do godz. 10:00".

d) w pkt. 13.3. SIWZ treść: "Otwarcie ofert nastąpi w dniu: 2015-12-18 o godz. 09:05, w siedzibie Zamawiającego, pokój nr 214" zastępuje się treścią: "Otwarcie ofert nastąpi w dniu: 2015-12-21 o godz. 10:05, w siedzibie Zamawiającego, pokój nr 214".

e) Zamawiający zmienił wzór formularza oferty, w taki sposób, że w pozycji 1) treść „podatek VAT w wysokości 23%, wynosi kwotę.....zł” zastępuje się treścią „podatek VAT w wysokości 8% i 23 %, wynosi kwotę .....zł”. W pkt. 2) formularza ofertowego, w pozycji nr 8 - Utrzymanie cmentarzy i miejsc pamięci narodowej Zamawiający w kolumnie szacowana ilość podał wartość 6, zaś w kolumnie - Przewidywana częstotliwość (w roku) podał wartość 5. Ponadto w pkt 2) formularza oferty dodał kolumnę „Stawka VAT”.

Jednocześnie informujemy, że poprawiony załącznik nr 4 – wzór formularza oferty oraz ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 346276 - 2015 opublikowane w BZP, zamieszczono w BIP Gminy Grudziądz w zakładce przedmiotowego postępowania.